GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DELIBERAÇÃO CBH DO RIO ARAÇUAÍ nº 22 /2022, DE 01 DE DEZEMBRO DE
2022

Aprova o Calendário de Reuniões Ordinárias de 2023 do Comitê da Bacia Hidrográfica

do Rio Araçuaí

O   Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araçuaí - CBHJQ2, no uso

das atribuições  legais conferidas pela Lei Estadual(MG) n° 13.199/99 e de seu
Regimento Interno;

DELIBERA:

Art. 1º   Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano
de 2023 do Comitê
da Bacia Hidrográfica do Rio Araçuaí – CBHJQ2, conforme discriminado a seguir :

Data Local Horário
15/03/2023  On-line 9h00min

17 e 18 /05/2023 São Gonçalo do Rio
Preto- MG 9h00min

23 e 24 /08/2023 Araçuaí - MG 9h00min
02/11/2023 On-line 9h00min

Art. 2º -  Esta deliberação entra em vigor na data da sua assinatura.

Ressalva :  As datas e horários poderão ser alterados mediante algum

motivo de força  maior.

Documento assinado eletronicamente por Cléa Amorim de Araújo,

Deliberação CBH DO RIO ARAÇUAÍ  Nº 22/2022 (57269019)         SEI 2240.01.0001980/2020-07 / pg. 1

Presidente(a), em 09/12/2022, às 10:02, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de
2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 57269019 e o código CRC D0E63A8B.

Referência: Processo nº 2240.01.0001980/2020-07 SEI nº 57269019

Deliberação CBH DO RIO ARAÇUAÍ  Nº 22/2022 (57269019)         SEI 2240.01.0001980/2020-07 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Deliberação CBH DO RIO ARAÇUAÍ  Nº 22/2022 (57269019)